Anguentum aliud qd̄ optime mundificat z attrahit: ita qd̄ etiam valet in punctura neruorum. ℞. medulle fermenti z terbentine z butyri z simul misce optime.

Anguentum mirabile inunctū circa herpestionem. nō enī permittit vlcus ambulare z inunctū super locū herisipillatū aut stonicū. vel super quēcūq̄ dolozes z tumozes apostematū ex calido apate mirabiliter pdest z vlcera humida supicialia z a flate salso z excoziationez curat. ℞. boli ar. in modum vnguēti diu cū aceto ducas z valet in priapismo.

Anguentum qd̄ confert herisipille vlcerate. z etiaz nō vlcerate z igni persico z formicis vulnerib⁹ z vlcerebus crustosis ex flate salso z similib⁹ bus. ℞. litargiri radicū tinctorū ana. 3. 5. corticū granatorū gallarum aristo. longe boli ar. ana. 3. ij. cere. 3. i. z 5. olei ro. 3. ij. z incorporent̄ z alia mixta p panū sil' misceant̄.

Anguentum ad scissuras labiorum. ℞. cere. 3. i. adipis anatis. 3. i. olei. 3. 5. terben. 3. ij. dragaganti. 3. i. gallarum. 3. 5. liquefiat̄ cera cum adipe oleo z terbentina z alia subtiliter trita z per sindonem catrizata misceantur z fiat vnguētum.

Anguentum ad fissuras in palmis manū z cortices q̄ ibi fiūt. z valz et oib⁹ scissuris z oīa ista vnguēta pls valet si mēbrū fixū diu z sepe in aq̄ cala teneat̄ vel cū spogia balneet̄ siue labia siue aliud mēbrū sit. ℞. terbe. 3. ij. adipis anatis. 3. ij. mucilla. draga. 3. ij. cere. 3. i. dragag. puluerizati. 3. ij. z fiat vnguētum.

Anguentum ad ragadias in ano z matrice z cōbustione ignis z aq̄ bulietis. est. n. bonū ad vlcera z ragadias cū calitate z adustione z oēm caliditate z acuitatez. ℞. cere colate. 3. ij. olei ro. 3. x. plūbi vsti cōditi. 3. ij. z anisi vel cāphore vel dragati opij. añ. 3. i. z albumis vni⁹ oui. aggregent̄ cera cū oleo ro. ad ignem. sed pūsq̄ aliqua ps isti⁹ olei coquat̄ plumbū vstū vel

ad gsuras in ano.

02

tantundem de litargiro loco plumbi ysti. deinde alia pars media istius olei cum cera liquefacta misceat cum plumbo vel litargiro sic condito cum oleo et tepescant. deinde pulveres alios subtilissime trita et misce simul.

Anguentum aliud quod est vtile fornice corrosive et omnibus aliis ulceribus ambulantiis et corrosivis. *℞.* rosarum arnaglosse sicce ana. *℥.* *℥.* pulueriza subtilissime ista et cum sufficiente oleo et pauca cera liquefiat. *℞.* Et pro sorore Joana que patiebatur sequestrationem unguis fuit factus tale unguentum. *℞.* mncillagi. maluaui. pauca cere olei viol. dragaganti et super locum ponatur cum pinguedine capre.

Anguentum ad ragadias anicuz dicitur esse dolor vebemens et arsura. *℞.* cere al. loti olei viol. succi plātag. hec conficiantur in mortario cum aqua frigida paulatim incorporando. et hoc habeas tecum.

Epithima ad scissuras que fiunt in ano. *℞.* merdasengi ablutū ceraz al. oleuz ros. liquefiant et pyciatur super eas vitelluz unius oui aut duorum: et per misce bene oia adinuicē et ex eo imple scissuras et est bonū.

Anguentum ad safati recentē in capite et in corporibus teneris. *℞.* vene tinctorū alcāna aristo. lon. litargiri corticum granatorū terant oia et cribrent per pānū et liniant cum aceto et oleo ros. Et si ponitur aloes erit magis tenax et magis viscosum.

℞. puluis de cartis bombacinis cōbustis multum ductis in mortario cum aceto in modum unguenti curat omnes safati humidam in capite.

Anguentum ad safati antiquā in capite. *℞.* salis attramenti adustoz sulfur. et argēti viui et galle et venas tinctorū litargirum et aristologiam fiat unguentum sicut prius.

Anguentum quod valet ad albaras nigras putrefactas virulentas. *℞.* aluminis rochini. *℥.* *℥.* piperis nigri. *℥.* *℥.* auripigmēti. *℥.* *℥.* tartari cōbusti iter duas pecias balneatas. *℥.* *℥.* oia puluerizata misce cum succo affodiloz et pauca cera et oleo laurino.

Anguentum ad liuiditates et sanguinē mortuuz ex percussione. *℞.* cere. *℥.* *℥.* olei camomille. *℥.* *℥.* succi maiorane. *℥.* *℥.* arsenici triti et cribrati per pānū. *℥.* *℥.* cera cum oleo et succo liquefiat. deinde arsenicuz misceatur donec uniantur et fiat unguentum.

Anguentum ad safati faciei. et est rubor quasi rubor principij lepre. *℞.* pulueres carbonuz de salicibus siccis et tritis et cribratis per pānū et unias cum melle in modū unguenti. et ungas faciem et sero et mane laues cum decoctione surfuris vel violaruz. deinde ungasur cum unguento citrino quod est in particulari.

Anguentum ad pānum faciei. *℞.* preos. *℥.* *℥.* farine ciceris et fabe. ana. *℥.* *℥.* bozatis. *℥.* *℥.* cum oleo amigdalorum dulcium et multo melle in modum unguenti.

Anguentum quod reparat cicatrices rubeas post tempus si cicatrix remanet roborosa vtae diaquilon: deinde accipiat litargirum. ceterum ductatur cum oleo ros. in mortario donec dealbetur et cōgelatur et ponatur ad solē donec exicces in massa et reseruet sic. deinde quicquid accipere de illo litargiro sic pparato. et ducas cum oleo rosato in modū unguenti et vtere super cicatrices.

Epithima ad scissuras que fiunt in ano et labijs. *℞.* cere. olei siricini butiri vaccini. olei violati oium ana. *℥.* *℥.* permisce ea in sartagine. et frige ea donec liquefiat cera et fiat res vna et reconde et conserua ipsū. cum ergo necessitas prouocat vtere eo.

Anguentum ad equos qui habent pedes siue ungulas nimis fortes paruas et ramo

fas et ascoglonfas. *℞.* assungie porcine lib. *℥.* *℥.* rasine lib. *℥.* *℥.* sepi castrati. lib. *℥.* *℥.* picis. lib. *℥.* *℥.* cere lib. *℥.* *℥.* dialtee. *℥.* *℥.* vii. terbētine. lib. *℥.* *℥.* olei ro. lib. *℥.* *℥.* lardi lib. *℥.* *℥.* et est vtile hoc in omnibus contusionibus in hyeme precipue.

Anguentum ad equos qui habent pedes nimis teneros qui non possunt tenere clauos. *℞.* serapini armoniaci. galbani. rasine. masticis thuris. pegolle hispanie. picis naualis cere olei assungie. an. *℥.* *℥.* sepi castrati. lib. *℥.* *℥.* et pone omnes gummas in aceto forti: et fac mollire per vnam diem et unge circa coronas pedis equi. et est unguentum attractiuum.

Anguentum multum desiccatiuum in fistulis et vlcerebus fraudulētis et vinctuosus. *℞.* calcis viue partes duas. arsenici citrini. sulfuris viui ana. partes. *℥.* *℥.* et omnia tere. et cum volueris operare incorpora cum aqua cineris fabaruz. et est illa que vocatur aqua saponis aut aqua cineris ylicis donec fiat sicut unguentum et vtere in fistula inuncto lincio.

Anguentum optimū in sanguine mortuo sub cute. *℞.* succi maiorane arsenici citrini et olei camomille et cere. an. fiat unguentum molle.

Anguentum magistri anselini de ianua quod consolidat ossa fracta. et sanguinez extrahit de sub craneo conficitur sic. *℞.* terbētine. *℥.* *℥.* vi. abluē cum vino bene et puce vinū. deinde cere liquefacte cum ista terbētina ad ignē per sedaciu colata. *℥.* *℥.* *℥.* *℥.* et misce simul: deinde misce ista cum fortissimo aceto et dimitte per vnam diem et massa multum remouēdo cum aceto. postea ex aceto cōprime et puce in lacte mulieris vel vacce et cōfice cum isto lacte bene. deinde adde cum succo betonice et de puluere herbe quā habem⁹ de tunisi. et in isto puluere est virtus et ponat incorporando. Iste puluis solum est de cortice et de radice huius herbe. et videntur radices valde bone nisi quia meditullium istius tendit ad colozes croceū paruz et sunt aromatice sed valde bona non. Et ita assimilatur quod quidam dicunt quod est ipsa. et quidam dicunt quod non est et vtere eo sicut istis que sunt hic. et quando non habemus istas herbas facimus sine ea. et est mirabile incarnatiuum. et est unguentum fratris bonacursy qui facit illud sine radice: immo nihil fit de radice: et est quasi tale unguentum sicut emplastrum et istud unguentum est infra.

Anguentum de gumis calidū quod inuncto membro valet. et cōfert doloribus factis ex humoribus frigidis et male cōplexioni frigide. et est unguentum vinctuosum molle. *℞.* euozby serapini masticis oppoponacis. galbani. asse fetide oium ana ad libitum et liquefiant in aqua ros. et vino cocto. et postea fertueat et colentur: deinde misce cum oleo veteri. et terbētina. et dialtea. agripa et cera et unguento de medullis et ponantur ibi species iste. *℞.* cardamomi. Sa. ameos. galange. cinamomi omnia ad libitum. *℞.* Ite si accipiat oleuz costinū. *℥.* *℥.* *℥.* *℥.* et cere. *℥.* *℥.* valet ad idē et ad dolozē factū in neruoso membro. et frigozi et spasmo et mollificationi alicui⁹ membri.

Anguentum quo inuncto membro doloribus cōfert ex attenuatōe et inanitione. *℞.* cere. *℥.* *℥.* olei vio. camoilli. an. *℥.* *℥.* adipis gallie et anseris. an. *℥.* *℥.*

Anguentum attractiuū i carbūculis ruptis. *℞.* terbē. et medulle fermēti et sil multuz incorporent. et si vis plus mūdificare pone parū mellis.

Anguentum mirabile in consolidando vulnera. *℞.* terbentine. *℥.* *℥.* *℥.* *℥.* cere. *℥.* *℥.* *℥.* *℥.* liqfiat simul in captia et liquefacta proyce super acetum al. et diu malassa. deinde iteruz liquefac ad ignē. et si non vis liquefacere nisi pma vice satis est. ne propter liquefactiones plus induretur. sed malassando bene fiat in istis liquoribus. et proyce super succum betonice et diu malassa. deinde iteruz

6

f adyungit
frigidus

capitulum
benedictum

liquefac et funde iterum super lac et acetum et succum be-
tonice simul aggregatos et diu malassa et utere sup petias
perforatam et est optimum incarnatiuum.

Anguentum optimū in cōsolidatiōe vulnerū.
et dicūt fabulatores qd vnguentū
id et alia similia cōsolidat vulnus cranei fracti et vbi cūq;
sit. Et est vīus talis. petia perforat et inungat et ponat sup
vulnus a quo sanguis nō fluit plus. Deinde super istā pe-
tiam ponat alia petia balneata in vino. deinde plumazo-
li et dimittat duobus vel tribus diebus. R. resine pini pin-
guis. 3. i. terbe. 3. iiij. cere. 3. i. Ista bulliant in vīo in quo sit
cocta betonica et centaurea et sit colatum. deinde sic liquefa-
cta in tali vīo coletur in parascide et dimitte in frigidari
donec fiat sicut massa. deinde puce vinū et liquefac massā
istam in captia inuncto oleo ro. Et si non vis liquefacere
istam massam ne induret sicut emplastrū: imo remaneat
sicut vnguentū sufficit solū qd malasse cum aceto et succo
betonice et lacte in captia inuncto oleo ro. et liquefac et fun-
de super acetū al. et malassa cū manib⁹: deinde simul ducas
cum lacte mulieris: deinde malassa cum succo betonice.

Item aliud simile. R. cere. 3. i. terbe. 3. iiij. liquefiat et dū
sunt tepida et deposita ab igne misce lac vaccinum. 3. vi. et
iterum ferueant donec gutta posita in aqua coaguletur.
deinde totum proyiciatur super acetum et malassetur plu-
ribus diebus renouando acetum. et si ponis coquendo in
eodem succo betonice erit optimum.

Item aliud simile. R. herbā que vocat sanataglia. et est
illa quā tenent puelle in ollis et faciūt inde serra et similia
punchē. et accipe betonice et centauree minoris folia ana
3. iiij. et terant bñ et coqñt multū in vīo albo. deinde colla
et huic decoctiōi adde terben. 3. xij. resine. 3. iiij. cere al. 3. iiij.
mast. 3. i. 5. san. dra. 3. i. Bulliat oīa satis in vīo isto collato.
deinde colent sup acetū albū et dimitte coagulari et malassa.
Et qdam ponūt in fine decoctionis lactis mulieris. 3. ij. et
utere. et dicit qd tale vnguentū cōsolidat ossa cranei et tra-
hit saniez de subesse. Et ego credo qd pl⁹ valet in vulneri-
bus alteratis nō sanguinolentis et qd si cū aliquo istorum
vnguentoz terat de fermento qd oīa infixa attraheret.

Anguentum qd est quodāmo saniem faciens et
mūdificās et faciēs nasci carnē. R.
sepi vaccini lib. 5. olei ro. 3. iiij. cere. 3. ij. yre. rof. sicca. añ.
3. ij. thuris sarcocolle. ana. 3. 5. aristo. rotū. aloes succotri-
ni ana. 3. ij. masti. 3. i. terbetine. 3. ij. fiat vnguentum.

Anguentum al. ad scabies sicca pruriginosam et
excoziationē calidaz et aridaz qd te-
net quantitates multā in corpore. R. populeon. 3. iiij. olei
rof. 3. i. succi plantaginis. 3. i. 5. cere. 3. i. et incorpora omnia
ad ignem et fiat vnguentum.

Anguentum conferēs vlcerebus malis ca. et am-
bulatiuis et combustioni ignis. R.
olei rof. 3. iiij. cere. 3. i. 5. succi sempuine. 3. iiij. vel solatri
ceruse lote. 3. ij. plumbi vsti et loti spody. olibani. ana. 3. i.
liquefiat cera cum oleo et fiat vnguentum.

Anguentum cōferēs morphee curabili et omni
ipetigini. R. sulfuris vini. saponis
saraceni. saponis gallici. nucis bene trite. ana. 3. ij. tartari
fuligis. añ. 3. ij. auripigmeti. sal cois. ellebori al. et nigri. añ.
3. i. alumis scissi. fumit terre et succi lapacy. et herbe floure.
añ. 3. i. et fiat vnguentū incorporado pulueres cū succis.

Anguentus ad duriciē qd remanet i apatib⁹ rupt
mollificadā. R. galbani. 3. i. arm. 3. i.
terbe. resine. añ. 3. i. picis. 3. 5. aloes. 3. 5. mast. thuris. alumi-
nis. litargiri oppopo. añ. 3. 5. bdely. fenugreci. añ. 3. viij. ace-
ti qd. s. ad mollificandū gūmas. olei antiqui qd suffic.

Anguentum ad safati bu. et vlcerebus pruriginos
sis in cute nō profundis et in flate

falso et in morphea hu. et in oibus vlcerebus aquosis cū ru-
bedine et sine rubedie. R. assungie porci colate. 3. ij. et plu-
ries lauentur cum aqua frigida vbi addantur viride eris
ceruse. ana. 3. ij. argenti viui extincti. 3. 5. succi caulis. 3. i.
succu plantaginis. 3. i. cere. 3. ij.

Anguentum cōtra vlcera et pustulas ca. et hu. R.
succu plantaginis. 3. i. aceti. 3. i. olei
rof. 3. i. populeon. 3. i. salis. 3. ij. vnguenti albi. 3. ij. cere. 3.
5. fiat vnguentum.

Anguentum aliud ad idē. R. cortices granatoz
3. ij. subtilr puluerizatoz. 3. 5. sile
puluerizati. 3. i. vel minus de isto. et cū assungia salita cola-
ta lib. 5. et pauca cera. 3. i. et incorporetur.

Anguentus depillatiū pilloz. R. saponis lib. ij.
tartari lib. 5. auripigmenti. 3. ij. succi
gigeri. al. zizanie. lib. 5. cere et assungie veteris. añ. 3. iiij. cal-
cis viue. 3. ij. capitelli. 3. iiij. Calx ponat in aq. i. i capitulo
illo et colatura misceat cū alyz. et si nō vis vt renascantur
post depillationē frica locū cuz mucillagine psily et silib⁹.

Anguentus pducēs sanie in vlcerebus et vlcis. R.
sanguis liqfacti et colati. 3. ij. cere al.
3. ij. olei ro. 3. i. sed melius est in cura huius mitigare dolo-
rem pmo solum cū oleo rof. deinde digestiuum.

Anguentum attractiuū et mundificat saniez gros-
sam. R. galbani. armo. resine. terbe.
sepi vaccini. picis. cere. et olei. ana. Galbanum et armonia-
cum prius mollificentur in aceto et terant: deinde lique-
fac ad ignem et fac vnguentum.

Anguentū ad impetigines quasi vlcera pruriginosa
sa emittens virus subtile aquosum in
supficie. R. cathimie. colcotar adusti. litargiri. ceruse. añ.
et salis vsti tantillum. cōfice cuz oleo et aceto. Et si vis po-
ne alumen vsti. et si vis vt sit viscosum pone aloes et sarco-
col. Et si vis cōfice solū cum assungia. et tale vnguentus et
oīa silia ducant in testo de plūbo et satis sunt meliora. et et
pistilo de plūbo. Et oē vnguentū in quo ponant mineralia
et si est fracta cutis nō ponas colcotar. qz nimis adurit.

Anguentum dyasozidis curans vlcera diffi-
lia et fist. et apata rupta squalida et
cōsumit carnē mollez et additaz et extrahit furunculos et
omne id qd infigit in carne et cōfert morsui canis rabidi.
R. litargiri. lib. 5. et ita feci et fuit optimū olei. lib. ij. in esta-
te. in hyeme vō lib. ij. 5. et 3. iiij. galbani. 3. i. 5. eruginis eris.
3. i. arm. 3. ij. 5. aril. rotū. 3. 5. mirre. 3. i. 5. 3. ij. cere. 3. vij. thi-
ris cū cortice suo. resine. bdely. oppopona. añ. 3. xv. coloso-
nie. 3. xlv. vel. 3. l. et ita feci. et si vis terbe. 3. ij. litargiruz cuz
oleo tepido miscebis. p. 3. dies et cū aceto gūmas mollifi-
ca. añ. et in mortario postea cōquassa et litargirū cum oleo
bulliat sub igne paruo. postea addatur cera: deinde vase
deposito ab igne post paululuz addant gūme liquefacte
ad ignem colate cum captia forata vel sedatio super litar-
girim et bulliat: deinde fiat donec gutta paruz super lapi-
dem ingrossetur. deinde adde pulueres alios et diu misce
deposito vase ab igne: deinde addatur in fine erugo eris
et diu misce. hoc enim vnguentum est mirabile.

Anguentum dyapomphilogos. qd herisipillata
vulnera et cancrenas iaz vlcerebas
et sordidas curat et tibiaram vlcera sine dolore cōcaua et
disperata loca replet. confert ignis cōbustioni cum sit vl-
cus et cicatrizat. R. olei rofati. cere albe. ana. 3. ij. succi gra-
nozorum rubeozuz solatri. 3. iiij. ceruse lote. 3. ij. plumbi vsti
et loti. pomphilogos. vel spody. olibani puri. ana. 3. i. Confi-
ce sic. in oleo ceraz liquefac cum lento igne vase deposito
specierum pulueres subtiliter cicatrizatū decoctioni ad-
de in mortario semper fundēdo diu misce et sepius supra-
dictum succuz diu cōmisce. cumq; per sex horas ad soles

decoctum fuerit. tunc dimitte. et si de succo supernatante
rit proye. et si non potest haberi succus granorum solatri
accipe succum foliorum eius.

Unguentum ad puncturam nervorum et est forte et
est Gal. qd in corporibus hu. debz
misceri cum terbentina. R. cere. 3. xij. bictie. picis eufor-
by. añ. 3. viij. cera pix et bitumē liquefiāt ad ignē et eis liq-
factis tolle ab igne et misce euforbium et est unguentū soli-
dum durū. qz nō est ibi oleus. vnde si vis magis esse tēpe-
ratus et erit optimū pone olei. 3. i. qz si vis eum esse ad huc
magis tēperatū tolle de isto et liquefac cū terbētina. q. f.

Unguentum viride tēperatus solidum qd sine
doloze tēperate carnē minuit cōso-
lidat et cicatrizat et ē Ga. mirabile. R. viridis eris cere olei
ana. 3. i. liquefac cerā cū oleo et tolle ab igne. deinde mit-
te viride es per pānuz cribratum et diu simul misce.

Unguentum aliud viride quod corrodit carnē
superfluam. R. lardi colati. 3. ij. ce-
re. 3. i. pulueris viridis eris. 3. ij. Item potest misceri viri-
de es cum dyaltea.

Unguentum fortissimū corrosiuū. R. arsenicus
sublimatū qstū vis et misce cū lar-
done colato et coagulato vlt abrafo et diu misce sūt et vttere.

Unguentum corrosiuū nō multū forte. R. mel-
lis. 3. ij. terbē. 3. 5. et misce cum zezi
donec sit quasi sicut unguētuz. et cū indurat adde parum
mellis. vel sic tolle zezi puluerizatū et cū unguēto egiptia
co diu misce. et est mirabile in extirpando infiltrationem
fist. et carnes bauosas qz in eis puluis nō corrodit.

Unguentum attractiuū quo mundificanē apo-
stemata ca. post apertionē. R. mel-
lis rubei puri lib. ij. terbentine. 3. vi. dyaltee. 3. iij. vitello-
ruz ouoz. xxij. sarcocolle olibani. añ. 3. ij. 7. 5. farine opti-
me cicatrizzate. q. f. ad faciendum ita qz nō sit nimis durū
nec nimis molle. et sic ducatur multis diebus.

Unguentum attractiuum in materia grossa et
tēpore frigido ita qz attrahit fixa
in membro. R. rasine galbani ana. 3. i. terbētine. 3. ij. resol-
uantur ad ignem et colentur.

Unguentum viride qd plagas veteres mundifi-
cat et sanat et carnes suauiter consu-
mit superfluam. R. celido. plantag. scabiose vrtice leuisti-
ci agrestis centrūz galli. añ. m. 5. et terantur cū lib. i. 5. olei
miscantur et dimittantur sic in oleo sex diebus: deide ad
ignem ferueri donec herbe trite petant funduz: deide co-
la et exprime bene et in expressione pone cere. 3. ij. terbēti-
ne. 3. vi. et resine pini. 3. ij. et ferueat donec gutta posita sup-
ferum paruz coagulet: deinde tolle ab igne: deide misce
thuris aloes et sarcocolle. añ. 3. 5. arist. flozis eris. añ. 3. vi.
misce diu donec coaguletur sed in fine pone viride es.

Unguentum siue emplastrum rubeū grecuz re-
ctificans vlcera mala difficilis cō-
solidationis et desiccās et cicatrizans et replens vlcera ve-
tera carne. R. olei lib. ij. aceti lib. ij. litargiri lib. i. 3. iij. flo-
ris eris vsti. 3. x. ziniar. 3. viij. Acetuz et oleum coque litar-
girim simul donec desiccet acetuz et ab igne deponatur et
accipe litargiruz et proye in oleuz ad ignem reponas: coq-
dōec igrosset gutta in aq posita. saluo qz in fine ponas zi-
niar. et si vis inde emplm facere et iformare magdaleones
satis coque. Et si vis unguentum facere minus coque.

Unguentum cantarides causticus optimum ad
desiccanduz malos būozes in quo
cūqz loco inunctū fuerit illic attrahit būozes facta vesī-
ca et sciaticis et podagricis similiter super patiētia loca in-
unctuz auxiliat. et verucas extirpat facta vesica. R. cine-
ris viij. pulueris stercozis columbini. cere resine. olei. añ.

3. ij. cantaridaru. 3. ij. auripigmenti. 3. ij. ellebori al. 3. i. 5.
aceti fortis. q. f. Confice sic. pulueres terendo in mortario
cū aceto tere et cerā cū oleo coque et resinā liqfactā desup
mitte et oibus istis mixtis vsui reserua. probatum est.

Unguentum aliud causticum ad lapides podag-
rozum et poros soluendos in quo
cūqz loco corporis absqz ferro rumpere volueris. et siue
apostema siue alia duricies potissimuz est. R. lixiuū pmi
a saponario. 3. xxx. olei veteris. 3. xx. afroniti terben. sapon-
nis gallici et cere. añ. 3. vi. pul. nitri auripigmēti calcis viue
añ. 3. ij. Confice sic. puluerē afroniti cū lixiuio et oleo coque:
deinde saponem adde. postea ceram. postea terbē. deinde
alios pulueres et fiat coquendo unguentum.

Unguentum aliud ad idem. R. cere olei veter-
ris cantaridaz lixiuū fortis capū
telli. añ. 3. ij. assueti arsenici calcanti saponis. mell. al. gum-
mi hedere. añ. 3. i. Confice sic. pulueres terendorum cum
lixiuio diu tere. et postea ceraz cum oleo liquefactā desup
mitte: deinde terendo alia misce et vttere.

Unguentum qd sicut emplastrum fit. qz effici-
tur et reddi substantia eius sic dyal-
quilon qd solidat et cicatrizat. R. cere. 3. iij. ceruse. 3. viij.
olei rosati. lib. i. misce et fiat unguentum.

Emplastrum optimum et expertuz ad relaxatio-
nem inguinis: et ad fracturā dum-
modo nō descendant intestina et ad ventositatem ei. R.
nucum cipressi. acacie. gallaruz. balauit. ana. 3. v. dragagā-
ti mirre. sarcocolle. thuris gummi ara. ana. 3. ij. sang. draco.
mumie. ana. 3. ij. aloes. 3. i. omnia puluerizent et subtilissū
me cribrata cum aceto cōficiantur ita vt fiant magdaleo-
nes: ita vt possint extendi super petiaz sicut apostolicon. et
cum opz vt emplastruz remoueat. tūc si magdaleones
sint exiccati terantur iteruz subtiliter et cum aceto reficiā-
tur: vel vt diutius conseruentur morbidi sicut apostoli-
con. Accipe de visco. q. f. et eis puluerizatis confice pulue-
rem cum eo et fac magdaleones: et cum opus fuerit accipe
quantuz vis et deducas manibus tuis et fiet teneruz et ex-
tende in pecia vel potes liquefacere viscum ad ignem et
misce pulueres simul. et malassa cum aceto et est optimum.
vel confice pulueres et est plus exiccatiuum.

Electuarium optimum ad idem. et ad superfluū
fluxū sanguinis ab ore vel ab ano
vel ab emozoydibus. Comedat bis in die. s. mane et sero
et ieiuno stomacho añ cenaz. R. radice consolidide maioris
et radice acozi. ana. lib. 5. mumie in. 3. 5. nucis cipressi. 3. ij.
zinz. 3. ij. 5. masticis. 3. ij. piperis. 3. ij. gario. 3. i. cinam. 3. ij.
nucis inde. 3. i. 5. pili leporis minutis incisi pugill. v. mellis
dispumati. lib. ij. 5. Radices optime coquant: deinde te-
rantur et cum melle coquantur optime: deinde miscean-
tur alia et fiat electuarium cū his medicinis optime con-
solidatur fractura inguinis sine descensu intestinoz tenē-
do emplastruz cum lumbarē duobus mensibus.

Puluis ad botiuz gutturis. R. zinz. 3. i. piperis. 3. ij.
gario. cinamomi. bzionie. ana. 3. ij. piretri. 3.
i. 5. serpili. mater silue. ana. 3. 5. folioz oliue benedictę. 3.
5. salis gemme. 3. 5. ossis sepie. palee marine spongie com-
buste. ana. 3. ij. et fiat puluis.

Unguentum quod habuit Comes gulicrmus a
papa. et dicit qz papa habuit a magi-
stro Anselmo de iantua. R. betonice pinpinelle melongra-
ne berbene vermicule. ana. m. v. bulliant omnia in vna
metreta cū dimidia boni vini greci veteris vel alterius
generis vini. et bulliant in vna calderia noua donec de vi-
no remaneat tertia pars. deinde colet vino accepto et her-
bis eiectis. mitte deinde vinum in caldario de ramo sta-
gnato nouo. et quando incipit bulire vinuz. R. resine lib. i.

cerose testra pty.
emplastrum eorum
in ptyeum.